

Nowa inicjatywa kulturalno-społeczna CKZiU w Jarosławiu

JAROSŁAW: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu wychodzi z nową inicjatywą, skierowaną do mieszkańców Jarosławia i okolic. Na terenie dawnych warsztatów szkolnych, przy ulicy Paderewskiego 11A, tworzy miejsce przyjazne młodzieży.

Na naszej posesji zlokalizowana zostanie przestrzeń wypoczynkowo-kulturalna pn. „GALERIA SZTUKI PRAKTYCZNEJ CKZiU”. Przestrzeń dedykowana będzie przede wszystkim młodzieży i słuchaczom odbywającym zajęcia zawodowe w naszej placówce. Do korzystania z tej przestrzeni zapraszamy również osoby nie związane z nami bezpośrednio - mówi Joanna Gierczak, dyrektor CKZiU w Jarosławiu. Placówka mając na uwadze promocję kształcenia zawodowego, chciałaby nadać niepowtarzalny wymiar tej inicjatywie.

- Miejsce, które tworzymy, nie może być nudne. W związku z tym zapraszamy młodzież oraz

trwałym elementem powstającej na naszym terenie przestrzeni społeczno-kulturalnej w „GALERII SZTUKI PRAKTYCZNEJ” na murze, uruchomionej podczas pierwszej edycji konkursu na terenie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - nadmienia dyrektor CKZiU w Jarosławiu. Konkurs będzie przebiegał w dwóch etapach: etap I - ocena wstępna nadesłanych projektów, etap II - konkurs malarski na murze, polegający na wykonaniu zaprojektowanych prac zakwalifikowanych do tego etapu. Etap II, czyli finał konkursu odbędzie się 21 marca 2023 r. na terenie Centrum Kształ-

cenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, ul. Paderewskiego 11A, 37-500 Jarosław. OPR. EK

osoby dorosłe do wzięcia udziału w konkursie malarskim w technice graffiti „PRZYJDŹ, POMALUJ NASZ ŚWIAT”, nad którym honorowy patronat objął Starosta Jarosławski - wyjaśnia J. Gierczak. Konkurs jest adresowany do wszystkich osób chętnych do zaprezentowania swoich umiejętności malarskich w technice graffiti.

- Dopuszczamy każdą formę malarską pozostawiającą po sobie malunek w typie mural - malunki bezpośrednio, szablonny itp. Zapraszamy twórców indywidualnych oraz zespoły - mówi J. Gierczak, zachęcając równocześnie wszystkich chętnych do udziału. Organizatorzy zakładają cykliczność przedsięwzięcia.

- Konkurs, a następnie wystawa pokonkursowa, będą

trwałym elementem powstającej na naszym terenie przestrzeni społeczno-kulturalnej w „GALERII SZTUKI PRAKTYCZNEJ” na murze, uruchomionej podczas pierwszej edycji konkursu na terenie Cen-

trum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - nadmienia dyrektor CKZiU w Jarosławiu. Konkurs będzie przebiegał w dwóch etapach: etap I - ocena wstępna nadesłanych projektów, etap II - konkurs malarski na murze, polegający na wykonaniu zaprojektowanych prac zakwalifikowanych do tego etapu. Etap II, czyli finał konkursu odbędzie się 21 marca 2023 r. na terenie Centrum Kształ-

cenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, ul. Paderewskiego 11A, 37-500 Jarosław. OPR. EK

**GALERIA SZTUKI PRAKTYCZNEJ CKZiU
ZAPRASZA DO UDZIAŁU W KONKURSIE**

GRAFFITI

„PRZYJDŹ, POMALUJ NASZ ŚWIAT”

**WYDARZENIE OBJĘTE JEST HONOROWYM PATRONATEM
STAROSTY JAROSŁAWSKIEGO**



Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do kontaktu. Przedłużamy termin składania projektów do końca lutego br. Kontakt: 16-624-19-50, 16-621-46-93 lub jgierczak.ckziujaroslaw@wp.pl

Zasłużona dla Kultury Polskiej

JAROSŁAW

Zofia Kostka-Bieńkowska, starsza kustosz w Muzeum w Jarosławiu Kamienica Orsettich odebrała w piątek, 27 stycznia odznakę honorową „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. Medal nadał Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego osobom, które wyróżniają się w tworzeniu, upowszechnianiu i ochronie kultury.

- Dziękuję uprzejmie za dostrzeżenie mojego skromnego dorobku twórczego. Miałam to szczęście



ERKAMUZEUM JAROSŁAW

Noworocznie w Tryńczy

TRYŃCZA: W ostatnią niedzielę stycznia w hali sportowo-widowiskowej w Tryńczy odbył się koncert noworoczny.

Koncert odbył się z udziałem Sylwii Piotrowskiej - finalistki programu „Szansa na Sukces”, która zaprezentowała publiczności aranżacje własnych utworów o tematyce chrześcijańskiej. Wcześniej wystąpił także zespół AleVocale działający przy Gminnym Centrum Kultury i czytelnictwa Gminy Tryńcza pod kierownictwem Marty Stącel, która również wystąpiła solo. Na scenie swoje muzyczne umiejętności prezentowali najmłodszy podopieczni Multifonia Studio Marta Stącel. Podczas koncertu dostępne były stoiska ze słodkościami, lokalnymi smakowitkami, a także stoiska kosmetyczne. Organizatorzy zbierali także środki dla dzieci z Ukrainy przebywające w ośrodku Caritas.



DP/FOT. ORG.